



15.8.2020

## VARHAISKASVATUKSEN JA OPETUKSEN TIEDOTE KASVOMASKIEN KÄYTÖSTÄ

Valtioneuvosto antoi 13.8.2020 suosituksen kasvomaskien käytöstä. Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen mukaan kasvomaskin käyttöä suositellaan toisten ihmisten suojaamiseksi tietyissä tilanteissa niiden sairaanhoitopiirien alueilla, joissa on esiintynyt koronatartuntoja viimeisen kahden viikon aikana. Kansalaiset hankkivat kasvomaskit pääsääntöisesti itse. **Kasvomaskisuosituksen ulkopuolelle jäävät tässä vaiheessa tilat ja tilanteet, joissa toistuvasti sama, toisilleen tuttu ryhmä kokoontuu sisätiloihin pidemmäksi aikaa. Näitä ovat esimerkiksi päiväkodit ja koulut sekä erilaiset harrastusryhmät.**

Kasvomaskia voi kuitenkin halutessaan käyttää ottaen huomioon siihen liittyvät ohjeet. THL:n mukaan kasvomaski ei sovellu lapsille. Maskin ohjeiden mukainen käyttö onnistuu **viidentoista vuoden iästä alkaen.**

Kasvomaskin asianmukainen käyttö voi vähentää tartuntoja estämällä pisaroiden leviämistä ympäristöön. Käyttöä suositellaan seuraavissa tilanteissa ja seuraaville henkilöille:

- Joukkoliikenteessä, jossa lähikontakteja on vaikea välttää.
- Koronavirustestiin hakeutuvat henkilöt matkalla näytteenottoon ja ennen testituloksen valmistumista.
- Riskialueelta Suomeen saapuvat matkustajat heidän siirtyessä maahantulopaikasta, kuten lentokentältä karanteeniin tai jos heillä on karanteenin aikana välttämätön syy liikkua kodin ulkopuolella.

Kasvomaskia voi käyttää alueellisen viranomaisen suosituksen mukaan myös muissa tilanteissa, joissa lähikontaktien välttäminen ei ole mahdollista.

**THL ei ole antanut suositusta kasvomaskien käytöstä toisen asteen koulutuksessa.** Lukiokoulutuksessa ja ammatillisessa koulutuksessa maskia voi halutessaan käyttää oppilaitoksessa tapahtuvassa koulutuksessa niissä tilanteissa, joissa turvaväliden noudattaminen ei ole mahdollista. Työpaikalla järjestettävässä koulutuksessa noudatetaan työnantajan ohjeita.

Limingan koulukuljetuksia järjestävissä takseissa ja linja-autoissa on ollut kuluvan syyslukukauden alusta alkaen saatavilla kertakäyttöisiä suu-nenäsuojia. THL:n ohjeen mukaisesti suu-nenäsuojien jako kohdennetaan linja-autoissa toistaiseksi yli 15-vuotiaille. Yli 15-vuotiaiden peruskoululaisten ja vähävaraisten lukiolaisten kasvomaskien hankinta opetuksenjärjestäjän toimesta selviää tulevilla viikolla.

Limingan kunnan varautumisryhmä linjaa maanantaina 17.8.2020 kasvomaskien käyttöä ja hankintaa. Kunnan henkilökunnalle on tiedotettu kasvomaskien käytöstä 14.8.2020. Limingan kunnan terveysviranomaisen tiedote [kasvomaskien käytöstä](#) löytyy kunnan koron tiedotuksen sivulta. Yleiset kouluvuoden aloitusta koskevat koronalinjaukset ovat luettavissa perusopetuksen [Ajankohtaistalstalla](#).

[Tarkemmat ohjeet kasvomaskin käyttöön ja lisätietoa THL:n sivuilla.](#)

Edelleenkin hyvä käsihygienia, etäisyyksien pitäminen opetusryhmien välillä ja kotiin jääminen flunssaoireiden ilmetessä ovat tärkeimmät toimenpiteet koronan ehkäisyssä kouluilla.

Päivi Mäki, sivistysjohtaja

